VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno - VeleSovice - Rousinov - Komorany - Podbfrezice - Letonice - Bu€ovice (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 02.10.2024
Linka 729602: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 161,181)
Linka 727602: Piepravu zaj IS[UJE BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoje 3 az 37,61)

Linka 726602: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 91,141)
Linka 725602: Piepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 71 az 77,83)
Linka 728602: Piepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 101,121,123,127)

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: px] 75 2
Usek| Zéna Zastavka

100 Brno, UAN Zvonarka
N | 100 Brno, Trzni (x)
101 Brno, Slatina, rozcesti (z)

® cekaci doba na linku 151
= 701 od Pozorice
b

>
® Gekaci doba na linku 702
lapanice, Bedfichovice, rozc. (z)
Jifikovice, motorest Rohlenka (z)
Holubice, kruh (z)
= 720 od Holubice : 16:52  17:52
® Gekaci doba na linku 720
= 720 od Pozofice

® Gekaci doba na linku 720 2

Holubice, GLP Park . : : X X . 7. X

= 720 Pozorice 4:52 5:52 6:52 6:52 7:59 15:52 16:52
620 Holubice, nadjezd (z) ! ! 6:44 | 6:44 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
730 VeleSovice, u hiisté ! ! 6:48 | 6:48 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 4 4 4 ! 4
620 Kovalovice, Stara posta (z) 5:40 | 6:17 li li 7:47 | 9:14 | 11:14( 12:14 13:17 14:17| 14:44 15:14| 15:47 | 16:14| 16:47 | 17:17 | 18:17 | 19:14 | 20:47 22:15| 22:29| 23:17
730 VeleSovice, u mostu (2) 5:42 | 6:19 I I 7:49 | 9:16 | 11:16 | 12:16 13:19 14:19| 14:46 15:16 | 15:49 | 16:16 | 16:49 | 17:19 | 18:19 | 19:16 | 20:49 ! | 22:31] 2319
730 Velesovice 5:44 | 6:21 6:49 | 6:49 7:51 | 9:18 | 11:18( 12:18 13:21 14:21] 14:48 15:18 15:51 16:18| 16:51| 17:21 | 18:21| 19:18 20:51 ! | 22:33]23:21
730 VeleSovice, u mostu (z) 5:46 | 6:23 6:51 | 6:51 7:53 | 9:20 | 11:20 12:20 13:23 14:23 | 14:50 15:20 | 15:53 | 16:20 | 16:53 | 17:23 | 18:23| 19:20 | 20:53 ! |22:35]23:23
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 5:50 | 6:27 6:55 | 6:55 7:57 | 9:24 | 11:24| 12:24 13:27 14:27| 14:54 15:24 | 15:57 | 16:24 | 16:57 | 17:27 | 18:27 19:24 | 20:57 22:21| 22:39 | 23:27
730 Rousinov, aut.st. pi. 5:52 | 6:29 6:57 | 6:57 7:59 | 9:26 | 11:26| 12:26 13:29 14:29| 14:56 15:26 | 15:59| 16:26 | 16:59| 17:29 | 18:29| 19:26 | 20:59 22:23| 22:41| 23:29

= 107 Vyskov 6:29 759 | 9:29 | 1120 | 12:29 13:29 14559 15:29 | 15:50 | 16:29 | 1650 | 17:29 | 18:29

= 602 Bucovice 12:29 22:41 | 22:23

< 631 Koberice 12:35

= 631 Vyskov 5:59 6:59 6:59 8:09 9:29 11:29 | 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 | 18:29 | 19:29

< 730 Rousinov 6:05 14:35

= 730 Vyskov

< 731 Olsany

= 107 od Brno

& cekaci doba na linku 107
EEATED

& cekaci doba na linku 602
= 631 od Koberice

& cekaci doba na linku 631
= 730 od Rousinov

(] aci daba nal ku 730

= 731 0od 18:27  19:27
© cokaci doba na linku 731 10 o 100
------- i e e I
12:31] 13:31 | 14:03| 14:31 15:31 16:3 17:31] 18 31 19:31 21:0

= 107 od Vyskov 5 3:58 14:28 58 15 28 17 28 18:2 1

® Gekaci doba na linku 107 se 1

= 631 od VySkov - 1226 1326 1356 1426 — 1626 17 26 1826 19 26

® Gekaci doba na linku 631 100 50 50 5@ 10e 108 10

Komotany, EDP E : : £ £ £ : E 5 5 ;! q 5 i : : E 18:35
730 Komorany, ObU 5:31 | 5:50 | 6:36 [ 7:06 | 7:06 [ 7:06 8:06 | 9:36 | 11:36 12:36 | 13:35 | 14:07 [ 14:35 15:08 | 15:36 16:36 17:36 | 18:36 | 19:36 21:06 22:48
730 Podbiezice ! | eo02| ¢ li li li 8:09 | 9:39 | 11:39 12:39| 13:38| ¢ |14:38 ! | 15:39 16:39 17:39| 14 14 22:51
730 Podbrezice, rozc.1.0 (z) 5:34 | 6:05 | 6:39 [ 7:09 | 7:09 [ 7:00 8:12 | 9:42 | 11:42 12:42| 13:41 14:10 | 14:41 15:11 | 15:42 16:42 17:42 18:39 | 19:39 21:09 22:54
730 Drazovice 443 | 5:38 | 6:09 | 6:43 | 7:13 [ 7:13 | 7:13 8:16 | 9:46 | 11:46 12:46 | 13:45| 14:14 14:45 15:15 15:46 16:46 17:46 | 18:43| 19:43 21:13 22:58
730 Drazovice, na kopci 4:45 | 5:40 | 6:11 | 6:45 | 7:15 [ 7:15 | 7:15 8:18 | 9:48 | 11:48 12:48 | 13:47 | 14:16 | 14:47 15:17 | 15:48 16:48 17:48 | 18:45 | 19:45 21:15 23:00
645 Letonice, ObU 4:48 | 5:43 | 6:14 | 6:48 [ 7:18 | 7:19 | 7:19 8:21 [ 9:51 | 11:51 12:51| 13:50 | 14:19 | 14:50 15:20 | 15:51 16:51 17:51| 18:48 | 19:48 21:18 23:03
645 Letonice, U kaple 4:49 | 5:46 | 6:15 | 6:51 | 7:21 | 7:22 | 7:22 8:24 | 9:52 | 11:52 12:52 13:51| 14:20 | 14:51 15:21| 15:52 16:52 17:52 18:49| 19:49 21:19 23:04
645 Bugovice, Marefy, Zel.st. 4:53 | 5:50 | 6:19 | 655 | 7:25 | [ 1 8:28 | 9:56 | 11:56 12:56| ) [14:24] 14555 15:25 | 15:56 16:56 17:56| 1853 ¢ 21:23 23:08

= S6 Brno 5:04 6:04 6:34 7:34 13:04 14:32 | 15:04 15:28 17:04 19:04

= 640 Rasovice 6:26 14:36 17:56
645 Bucovice, jatky (2) 4:56 | 553 | 6:22 | 6:58 | 7:28 | 7:26 | 7:26 8:31 | 9:59 | 11:59 12:59 | 13:54 | 14:27 | 14:58 15:28 15:59 16:59 17:59 | 18:56 | 19:52 21:26 23111
645 Bucovice, u Skoly ! { ! 0| 72| 0 | 7s0 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
645 Bucovice, dim mladeze ! ! ! ! 7:35 ! 7:33 ! ! ! ! { { ! { { ! ! ! ! ! !
645 Bucovice, zdrav.stf. ! ! ! 7:00 ! ! ! 8:33 ! ! 13:01| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
645 _Bucovice, aut.st. 4:58 | 5:55 | 6:24 | 7:02 | 7:37 | 7:28 | 7:35 8:35 | 10:01 12:01 13:03| 13:56 | 14:29 15:00 15:30| 16:01 17:01 18:01 18:58| 19:54 21:28 23:13

=756 Vyskov 508 | 6:08 10:06 | 12:06 1306 | 14:06 1506 1606 17.06 19.08

< 641 Mourinov 6:25 | H7:10 14:10 16:10 18:10

= 643 Brankovice 705 |Hr3s| 7:35 | 7:35 10:06 | 12:03 Hmazo | 14:03 15:06 16:06 18:06

< 644_Kojétky 5:08 6:38 | M3 14:38 16:08 18:08

Délka spoje [km] 15,7 9.4 16,5 43,2 42,2 19,0 42,8 45,3 25,2 43,7 42,1 42,1 24,1 18,5 42,6 16,5 43,2 24,1 13,6 42,1 25,2 42,1 25,2 43,2 41,7 40,0 25,2 16,5 15,7 6,8 42,1 25,2

= spoje navazujici na linku 602 HY nejede 29.10. a 30.10.

hd prestup na navazujici spoj B jede 29.10. a 30.10.

“  spoje na sebe navazuiji bez pestupu n musite se vzajemné vidét

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni z Rousinova pokracuje jako linka 631 do Vyskova

(2) zastavka celodenné na znameni B z Rousinova pokracuje jako pfimy spoj do Bucovic

spoj jede po jiné trase N Usekovou jizdenku nelze vydat

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem V  zRousinova pokraguije jako linka 730 do Vyskova

jede v pracovnich dnech

V useku Rousinov - Komorany, EDP musite potkat uvedené pfipoje z Vyskova. Jinak v Komofanech vyckeijte jejich prijezdu a prestupu cestujicich dle ¢ast ve sluzebnim JR. Nepfijede-li do tohoto ¢asu, volejte CED

2| % o~




VYLUKOVY JizDNi RAD

Brno - VeleSovice - Rousinov - Komorany - Podbiezice - Letonice - Bu€ovice (ll. €ast)

602

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728602: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoj 125)

Linka 729602: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoj 171)

Linka 725602: Prepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.0.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 231 az 241,261,301,303,307,351
Linka 727602: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 201,207)

o

Plati od 02.10.2024

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

az 359)

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 357 233 303 359 353 307 235 355 261 207 237 239
Usek| zona Zastavka ®t ®t + ©® ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
VHLN| & & & &V &V & &V | &BR| &V & [&Veb | &R &V & & sV
100 Brno, Hlavni nadrazi 1:00
N 100 Brno, UAN Zvonatka &6 ! 5:21 | 5:51 | 5:51 | 6:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51| 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 20:21 | 22:51
100 Brno, Trzni (x) 1:04 | 5:25 | 5:55 | 5:55 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55 | 20:25 | 22:55
101 Brno, Slatina, rozcesti (z) 1:11 | 5:32 | 6:02 | 6:02 | 7:02 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:32 | 23:02
= od Zidlochovice 6 8 ) 9 9
® doba
= 701 od Pozo 0:28
&) doba na 0
= 02 od 4
3] doba na 0 0
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 1:14 | 5:35 | 6:05 | 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:05 | 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05 | 20:35 | 23:05
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 1:17 | 5:38 | 6:08 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 [ 19:08 | 20:38 | 23:08
620 Holubice, kruh (2) 1:20 | 541 | 6:11 | 6:11 | 7:112 | 811 | 9:11 | 10:11| 11:11| 12:11 | 13:11| 14:11| 15:11| 16:11| 17:11| 18:11| 19:11| 20:41 | 23:11
620 Holubice, GLP Park ! 5:44 ! 6:14 ! ! ! ! 13:14 | 14:14 16:14 ! |20:44]23:14
620 Kovalovice, Stara posta (z) 1:23 6:14 | 6:17 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 | 12:14| 13:17 | 14:17 | 15:14 | 16:17 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:47 | 23:17
730 VeleSovice, u mostu (z) 1:25 6:16 | 6:19 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:19 | 14:19 | 15:16 | 16:19 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:49 | 23:19
730 VeleSovice 36 1:27 6:18 | 6:21 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 11:18 12:18 13:21 | 14:21 | 15:18 16:21 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:51 | 23:21
730 VeleSovice, u mostu (z) 1:29 6:20 | 6:23 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 12:20 | 13:23 | 14:23 | 15:20 | 16:23 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:53 | 23:23
730 Rousinov, rozc.k zel.st.0.1 1:33 6:24 | 6:27 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:27 | 14:27 | 15:24 | 16:27 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:57 | 23:27
730 Rousinov, aut.st. &b prii. | 1:35 6:26 | 6:29 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:29 | 14:29| 15:26 | 16:29 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:59 | 23:29
= 631 Koberice 7:35 9:35 | 10:35 13:35 | 14:35 17:35 19:35
= 631 Vyskov 7:27 8:29 12:29 16:29
= 730 Vyskov 1:35 6:30 | 6:30 | 7:30 9:33 11:30 13:30 15:33 15:30 19:33 23:33
= 731 Olsany 9:35 12:35 16:35 19:35
(] adoba 0 0 0] 0]
= od O 6 6 )
S doba 0 0 0
730 Rousinov, aut.st. &b odj. 6:29 | 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 19:29
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:31 | 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 19:31
730 Komorany, EDP 6:35 | 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 19:35
730 Komorany, ObU 6:36 | 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 19:36
730 Podbrezice, rozc.1.0 (z) 6:39 | 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 19:39
730 Drazovice ¢® 6:43 | 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 19:43
730 Drazovice, na kopci 6:45 | 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 19:45
645 Letonice, ObU 6:48 | 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 19:48
645 Letonice, U kaple 6:49 | 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 19:49
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 6:53 | 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 19:53
= S6 Bmo 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
= 640 RaSovice 17:15
645 Bucovice, jatky (z) 6:56 | 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 19:56
645 Bucovice, aut.st. 36 6:58 | 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 19:58
= 156 Vyskov 7:08 7:08 11:08 13:08 15:08 17:08
= 641 Moufinov 7:10 7:10
= 643 Brankovice 9:06 11:06 13:06 17:06
Délka spoje [km] | 24,4 | 157 | 40,6 | 41,7 | 241 | 406 | 241 | 406 | 241 | 406 | 252 | 41,7 | 241 | 41,7 | 241 | 241 | 406 | 252 | 252
= spoje navazujici na linku 602 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenn& na znameni ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné& na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase N uUsekovou jizdenku nelze vydat
Il musite se vzajemns vidét
HLN Vygkejte! Odjizdite aZ po odjezdu VSECH no¢nich bust DPMB z prostoru pfed hlavnim nadrazim!
V z Rousinova pokracuje jako linka 730 do Vyskova
RV useku Rousinov - Komofany, EDP musite potkat uvedené pfipoje z Vy$kova. Jinak v Komoranech vygkejte jejich pfijezdu a piestupu cestujicich dle &asti ve sluzebnim JR. Nepfijede-li do tohoto &asu, volejte CED




602

Linka 725602: Prepravu zai

[Integrovany dopravni systém Jinomoravského kraje
Linka 727602: Prepravu zajistuie: BORS Breclav a.s. Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 2 a2 40,60)
uje: Strajné dopravni sluzby Opava spol. s r.0.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 70 az 76,80)
Linka 729602: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vikovska 334,595 01 Velka Bites (spoj 180)
Linka 728602: Pfepravu zajistuje: Tourbus, a.s..Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoj 124)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Bucovice - Letonice - Podbrezice - Komorany - Rousinov - VeleSovice - Brno (l. ¢ast)

Plati od 02.10.2024

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Zona Zastavka ES E ES E E E E x E x E x E «<H0 | Bl 'x. 0| B 'x [51] 'x 3 E 3 'x 3 'x R E
& & & 640 & 640 &P & & & & & 640 640 & & & & & £640 & & &
645 Butovice, u SKoly 12:57 13:27 13:50
645 Bucovice, diim miadeze 13:00 13:30 13:53
645 Bucovice, aut.st. PFij. 13:02 13:32 13:55
6 0 0 0
d Moufino 0 5 o 0 0
6 0 0
6 0 0 0
645 Buovice, aut.st. odj. 4:32 | 452 | 502 | 5:32 | 6:02 | 6:30 6:58 | 8:02 | 10:00| 12:00| 13:02 | 13:02| 13:32 13:32| 14:00 | 14:00 | 15:02 15:30 | 16:02[ 17:02 | 18:02 | 20:07 22:12
645 Bugovice, zdrav.stf. ! ! ! ! ) ! ) ! | 1002 12:02 ! 12 ! | 1402|1402] ? [15:32 ¢ ! 14 ! !
645 _Bucovice, jatky (z) 4:34 | 454 | 504 | 534 | 6:04 | 6:32 7:00 | 8:04 | 10:04| 12:04| 13:04 | 13:04 | 13:34 | 13:34| 14:04 | 14:04| 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:09 22:14
= 5600 B o o o 0 9 9 o 0
® 6 0
= o d o o 0 0 8
® 6
> 64 a 0 0 o o 0
® éekaci doba na 640 0
645 Bucovice, Marefy, zel.st. 4:07 | 4:37 | 457 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:35 7:03 | 8:07 | 10:07| 12:07| 13:07 | 13:07 | 13:37 [ 13:37| 14:07 | 14:07| 15:07 | 15:37 | 16:07] 17:07 | 18:07] 22:17
645 Letonice, U kaple 411 | 441 | 501 | 5:11 | 541 | 6:11 | 6:39 7:08 | 8:11 | 10:11| 12:11| 13:11 | 13:11 | 13:41 | 13:41| 14:11 | 14:11 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 20:14 22:21
645 Letonice, ObU 413 | 443 | 503 | 513 | 543 | 6:13 | 6:40 7:11 | 8:13 | 10:13 | 12:13| 13:13| 13:13 13:43| 13:43 | 14:13| 14:13 | 15:13| 15:43| 16:13 | 17:13| 18:13 | 20:16 22:23
730 DraZovice, na kopci 4:16 | 4:46 | 5:06 | 5:16 | 546 | 6:16 | 6:43 7:14 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 13:16 | 13:16 | 13:46 | 13:46 | 14:16 | 14:16 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 20:19 22:26
730 Drazovice 417 | 447 | 507 | 517 | 547 | 6:17 | 6:44 7:15 | 8:17 | 10:17] 12:17| 13:17 13:17 13:47 | 13:47 | 14:17 | 14:17| 15:17 | 15:47 | 16:17| 17:17 | 18:17| 20:20 22:27
730 PodbfeZice, rozc.1.0 (z) 421 | 451 | 511 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:47 7:19 | 8:21 | 10:21 | 12:21 | 13:21 | 13:21 | 13:51 | 13:51 | 14:21 | 14:21 | 15:21 16:21| 17:21 | 18:21| 20:24 22:31
730 Podbiezice ! ! ! | 524 ? | 624 6:49 7:24 | 8:24 | 1024 12:24] ! 14 ! | 1424 1424 16:24| 17:24 | 18:24| 22:34
730 Komorany, ObU 4:24 | 454 | 514 | 527 | 5:54 | 6:27 | 6:52 7:27 | 8:27 | 10:27| 12:27 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 13:54 | 14:27 | 14:27 | 15:24 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:27 22:37
730 Komorany, EDP 4:25 | 455 | 5:15 | 5:28 | 5:55 | 6:28 | 6:53 7:28 | 8:28 | 10:28 12:28| 13:25[ 13:25| 13:55| 13:55| 14:28| 14:28| 15:25 16:28| 17:28| 18:28| 20:28 22:38
= 107 Brno 6:58
= 107 Vyskov 4:59 5:19 6:29 7:34 8:34 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 13:34 | 14:04 | 14:04 15:34 16:34 | 17:34 | 18:34
= 631 Vyskov 5:04 5:34 6:04 6:32 6:53 12:34 | 13:34 | 13:34 | 14:04 | 14:04 | 14:34 | 14:34 | 15:34 16:34 | 17:34 | 18:34
= 730 Vyskov. 7:08
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:28 | 458 | 5:18 | 5:31 | 5:58 | 6:31 7:31 | 8:31 | 10:31| 12:31| 13:28| 13:28 | 13:58 | 13:58 | 14:31 | 14:31 15:28 16:31 | 17:31| 18:31 | 20:31 22:41
730_Rousinov, aut.st. pFil. | 4:30 | 5:00 5:33 7:33 | 8:33 | 10:33] 12:33| 13:30 13:30| 14:00| 14:00| 14:33| 14:33| 15:30 16:33| 17:33| 18:33| 20:33 2243
= 107 Brno 5:25 :35 6:05 6:35 7:35 835 | 10:35 14:05 | 14:05 | 14:35 | 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35
= 631 Koberice 5:00 5:35 6:05 6:35 7:35 8:35 | 10:35 | 12:35 | 13:35 | 13:35 | 14:02 | 14:02 | 14:35 | 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35 | 20:35
= 730 Rousinov 5:35 6:05 14:35 | 14:35
= 731 Olsany 5:25 6:01 7:35 12:40 | 13:35 | 13:35 | 14:05 | 14:05 | 14:35 | 14:35 | 15:40 16:35 | 17:35 | 18:35 22:50
= 107 od 0 03 6 6 0 8 6
a 0 0
od ° 0 0 8 6 0
dob. 6. 0 0 0 0
= 0 od o 6 8
o 0 0 0
= 6 8 6 0
e a 0 0 0 0 0
® cekaci doba na 0
730 Rousinov, aut.st. odj-["4:34 | 5:05 5:34 | 6:05 | 6:34 6:45 | 7:04 | 7:35 | 8:35 | 10:35[ 12:35| 13:32 13:32 14:34| 14:34 15:33 16:34 [ 17:34 20:34 21:34
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 4:36 | 5:07 5:36 | 6:07 | 6:36 6:47 | 7:06 | 7:37 | 8:37 | 10:37| 12:37 [ 13:34 13:34 14:36 | 14:36 | 15:35 16:36 | 17:36 20:36 | 21:36
730 VeleSovice, u mostu (z) 440 | 5:11 5:40 | 6:11 | 6:40 6:51 | 7:10 | 7:41 | 8:41 | 10:41 | 12:41| 13:38 | 13:38 14:40 | 14:40 | 15:39 16:40 | 17:40 20:40| ¢
730 VeleSovice 442 | 513 542 | 6:13 | 6:42 6:53 | 7:12 | 7:43 | 8:43 | 10:43| 12:43 [ 13:40 | 13:40 14:42 | 14:42 | 15:41 16:42 | 17:42 20:42| {
730 VeleSovice, u hfisté i ! ! ! ! l i l i 13:41 13:41 15:42 !
620 Holubice, nadjezd (z) i ! ! ! ! ! { ! { 13:45 | 13:45 15:46 !
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:44 | 515 544 | 6:15 | 6:44 6:55 | 7:14 | 7:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| ! 14:44 14:44| ) 16:44 | 17:44 20:44| |}
620 Kovalovice, Stara posta (z) 4:46 | 5:17 546 | 6:17 | 6:46 6:57 | 7:16 | 7:47 | 847 | 10:47 ] 12:47] ! 14:46 | 14:46] ) 16:46 | 17:46 20:46 | 21:42
= 720 od Pozorice 6
620 Holubice, GLP Park 449 | ) 549 | (| | 6:49 L [ 79| ! i || 13:48]13:48 14:49| 14:49| 15:49 16:49 | 17:49 20:49] 21:45 22:14
= 720 Pozofice 4:52 5:52 6:52 13:52 | 13:52 14:52 | 14:52 | 15:52 16:52 | 17:52
620 Holubice, kruh (2) 452 | 5:20 552 | 6:20 | 6:52 7:00 | 7:22 | 7:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 13:51 | 13551 14:52 1552 16:52 | 17:52 20:52 2217
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:55 | 5:23 555 | 6:23 | 6:55 7:03 | 7:25 | 7:53 | 8:53 | 10:53| 12:53 [ 13:54 | 13:54 14:55 15:55 16:55 | 17:55 20:55 22:20
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:58 | 5:26 5:58 | 6:26 | 6:58 7:06 | 7:28 | 7:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:57 | 13:57 14:58 | 14:58 | 15:58 16:58 | 17:58 20:58 22:23
= 151 Zidlochovice 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 13:57 14:59 15:59 16:59 | 17:59 21:14
= 701 Pozofice 5:29 6:06
= 702 Viniéné Sumice 5:31 6:07 6:31 7:02 Hi7:18| 7:33 8:03 13:09 | 14:02 15:02 16:00 17:02 | 18:04 21:03
> 101 Brno, Siatina, rozeesti (z) 501 | 5:29 6:01 | 6:29 | 7:01 7:09 | 7:31 | 7:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:00 | 14:00 15:01 | 15:01 | 16:01 17:01 | 18:01 21:.01 22:26
& [ 100 Brno, Trzni (x) 5:08 | 5:36 6:08 | 6:36 | 7:08 7:16 | 7:38 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:07 | 14:07 15:08 | 15:08 | 16:08 17:08 | 18:08 21:08 22:33
= | 100 Brno, UAN Zvonatka 5:12 | 540 6:12 | 6:40 | 7:12 7:20 | 7:42 | 810 | 9:10 | 11:10| 13:10| 14:11 | 14:21 15:12| 15:12| 16:12 17:12| 18:12 21:12 22:37
Délka spoje [km] | 38,8 40,9 16,5 43,6 40,9 43,6 152 244 25,6 424 424 428 42,8 46,7 44,0 19,2 16,5 46,7 44,0 44,0 9.9 43,6 43,6 18,0 415 6,7 18,0 16,2
= spoje navazujici na linku 602

(2) zastavka celodenné na znameni

! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem
jede v pracovnich dnech

HY nejede 29.10. a 30.10.

jede 29.10. 2 30.10.

2

MM musite se vzaiemné vidét

Pz Komoran pokraguje jako linka 631 do Vyskova

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

640 V Useku Bugovice, aut. st. - Marefy musite potkat linku 640 od Rasovic. Pokud nepotkate, vy&kejte v Marefach dle &asu ve sluzebnim JR. Nepfijede-li do tohoto &asu, volejte CED!!




VYLUKOVY JizDNi RAD

Bucovice - Letonice - Podbrezice - Komorany - Rousinov - VeleSovice - Brno (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728602: Prepravu zaijistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoj 122)
Linka 725602: Prepravu zajituje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 230 az 238,300 az 304,350 az 360)
Linka 729602: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites (spoj 170)

Linka 727602: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bieclav (spoje 200,206)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE

= 631 od Koberice

& cekaci doba na linku 631
= 631 od Vyskov

& cekaci doba na linku 631
= 730 od Vyskov

® cekaci doba na linku 730
= 731 od Olsany
& cekaci doba na linku 731

o spoje 0 00 0 00 0 0 8 04 4 4 60 06 6 8
Usek| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & &
® dob 6 0 0
= 6 od o o 0:50 8:50
® ée dob 6 0
= 643 od B ovice 4 0:54 4 4:54
@ doba na 644
645 Bucovice, aut.st. 36 6:04 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
645 Bugovice, jatky (z) 6:06 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04| 19:04
= S6 od Brno 9:00 00 00 00 9:00
doba na 6 0
= 6 od are esto ad 9:04 04 04 04 04
= 640 od Raso 8:4 4
doba 640
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 6:09 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07| 19:07
645 Letonice, U kaple 6:13 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11(19:11
645 Letonice, ObU 6:15 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13] 19:13
730 Drazovice, na kopci 6:18 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 | 19:16
730 Drazovice & 6:19 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17| 19:17
730 Podbrezice, rozc.1.0 (z) 6:23 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21| 19:21
730 Komorany, ObU 6:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24] 19:24
730 Komorany, EDP 6:27 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25] 19:25
= 730 VySkov 6:35 11:35 13:35 15:35
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:30 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 | 19:28
730 Rousinov, aut.st. (93] pij. 6:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30/ 19:30
= 631 Koberice 9:35 13:35 17:35 | 19:35
= 730 Vyskov 6:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 | 19:33
= 731 Olsany 9:35

Rousinov, aut.st. & : : : : : : : : : :
730 Rousinov, rozc.k zel.st.0.1 0:19 | 4:37 | 5:34 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:34 | 17:37 | 19:37 | 21:04
730 VeleSovice, u mostu (z) 0:23 | 4:41 | 5:38 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41| 13:41 | 14:41| 15:41| 16:38| 17:41| 19:41| 21:08
730 VeleSovice ¢ 0:25 | 4:43 | 5:40 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:40 | 17:43 | 19:43| 21:10
730 VeleSovice, u mostu (z) 0:27 | 4:45 | 5:42 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:42 | 17:45| 19:45| 21:12
620 Kovalovice, Stara posta (z) 0:29 | 4:47 | 5144 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:44 | 17:47 | 19:47 | 21:14
620 Holubice, GLP Park ! 5:47 | 6:17 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1647 21:17
620 Holubice, kruh (z) 0:32 | 450 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:50 | 21:20
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:35 | 453 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 19:53 | 21:23
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 0:38 | 4:56 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 | 21:26
= 151 Zidlochovice 4:57
% | 101 Brno, Slatina, rozcesti () 0:41 | 459 | 559 | 6:29 | 6:59 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59| 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 21:29
2 | 100 Brno, Trzni (x) 0:48 | 5:06 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06| 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 | 21:36
o | 200 Brno, Zvonaika (z) 051 | ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
% 100 Brno, UAN Zvonaika &% 5:10 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 8:10 | 9:10 [ 10:10| 11:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10( 17:10| 18:10] 20:10| 21:40
Z | 100 Brno, Hlavni nadrazi 0:53
Délka spoje [km] | 24,7 | 24,4 | 256 | 16,2 | 409 | 244 | 244 | 409 | 244 | 409 | 244 | 409 | 244 | 409 | 256 | 409 | 409 | 256

spoje navazuijici na linku 602

zastavka celodenné na znameni
zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

musite se vzajemné vidét

Plati od 02.10.2024




